Fixed Charge : 167.07
ED Amount : 36.47
Meter Rent : 0.0
DPC : 3243.62
Current Bill Amt : 7226.50
Consumer Credit : -0.72
Total Tariff
Difference Amount : 648.46

Tariff Diff.
Amount(4/9 Inst. ) : 72.05

Gross Bill
Amount

: 7297.83

Net Bill Amount : 7298.00
Amount In
Words

: Seven Thousand Two
Hundred and Ninety-Eight
Rupees only